
MY RESPONSE

SUPPORTING  
CHRIST CHURCH RENEWED

HOW CAN  
I RESPOND?

By making a  
one-off  
donation now

By pledging an 
amount over a 
number of  years

Bank Transfer or Standing Order
To make a donation by bank transfer or by regular standing order, please use 
the account details below and use the reference RENEWED 
 
Please ensure that your name is included so that any Gift Aid can be  
reclaimed.

Account Name:  Christ Church Surbiton PCC  
Account Number:  28010035  
Sort Code:  60-21-05

Cheque
To make a donation by cheque, please make payable to  
‘Christ Church Surbiton PCC’  

Tax efficient giving
If you are a UK tax payer, please fill in the Gift Aid declaration on the reverse. 

8 Christ Church Road KT5 8JJ •  www.ccsurbiton.org •  020 8390 7215

I enclose a one-off gift of: £

I pledge to give: £                  Annually/Quarterly/Monthly
 for the next four years

Signature:     Date:               

Registered Charity No.1143331



To: Christ Church Surbiton PCC  (Registered Charity No.1143331)

 8 Christ Church Road 
 Surbiton

 KT5 8JJ  

Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made

for past, present & future donations

  
GIFT AID DECLARATION

today

in the past 4 years

in the future

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital 
Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at least equal to the 
amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs 
(CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year.  
I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify.  
I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 donated.

Please tick all the boxes you 
wish to apply.

DONOR’S DETAILS 
only one tax payer per declaration please

Title First Name Middle initial Surname

Full home address

   Post code   

Signature:       Date:   

            

Registered Charity No.1143331

Please notify Christ Church Surbiton PCC (office@ccsurbiton.org) if you:

• want to cancel this declaration

• change your name or home address

• no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.

If you pay Income Tax on the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you,  
you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs 
to adjust your tax code.


